

Č. j.: MUHO/12743/2024
Spis. zn.: MUHO 12321/2024/SÚ/Se
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxx
oprávněná úřední osoba

Telefon: xxxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxx

Datum: 17.05.2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Městský úřad Holice, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) obdržel dne 14.05.2024 žádost o poskytnutí informací ohledně povolení odstranění staveb pro právnické osoby od 01.03.2023 doposud.

K bodu 1) žádosti:

Městský úřad Holice, Stavební úřad vydává jako obec s rozšířenou působností povolení k odstranění staveb pro právnické osoby.

K bodu 2) žádosti:

S ohledem na GDPR vám tuto požadovanou informaci poskytujeme výčtem staveb evidovaných v rámci odstranění staveb v období od 01.03.2023 doposud a to v počtu dvou rozhodnutí o povolení odstranění stavby, jejichž první stránky vám v kopii v příloze poskytujeme (anonymizováno).

K bodu 3) žádosti:

V současné době neprobíhá žádné řízení o povolení odstranění staveb a ani není podáno žádné ohlášení záměru stavbu odstranit.

K bodu 4) žádosti:

Informace je podána pouze pro právnické osoby.

Vyhledání informací v této formě není zpoplatněno.

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx v.r.
vedoucí odboru

Rozdělovník:

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q
sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1

Město Holice, úřední deska, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách
vyvěšeno pro: Město Holice, úřední deska, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách